1.600 $ USD tương đương với 38.000.000 VNĐ 

Ngày hôm qua con có tới nhà Bank buổi sáng phối hợp kiểm tra những tài khoản 

vẫn chưa báo ,sau đó buôi chiều con tới cũng vẫn chưa con 

Mãi tới sáng hôm nay con tới và mời làm thủ tục nhận đủ số tiền bác đã gửi là 

38.000.000 ( Ba mươi tám triệu đồng Việt nam ) 

Của Hội Từ Thiện ROF - USA 

Vậy con vội báo tin này để Bác cùng Quý  Ban Điều Hành Hội ROF biết để an lòng 

hơn là món quà quý giá đã về tận nơi an toàn tốt đẹp 

Chúng con đã đàng thực hiện công việc của mình,khi hoàn tất sẽ thông tin và gui